
Toimintasuunnitelma 2026 
 
 
Korppaan Palstaviljelijät ry toimii uudistettujen sääntöjensä sekä Helsingin kaupungin 
viljelypalstojen käyttö- ja hoito-ohjeiden mukaisesti. Hallituksen tehtävänä on: 
 

●​ johtaa yhdistyksen toimintaa ja toimeenpanna yhdistyksen kokouksen päätökset 
●​ vastata yhdistyksen raha-asioiden ja omaisuuden hoidosta 
●​ edustaa yhdistystä 
●​ valmistella yhdistyksen kokouksissa käsiteltävät asiat ja kutsua kokoukset koolle 
●​ hyväksyä yhdistyksen jäsenet ja huolehtia jäsenrekisterin pitämisestä 
●​ ottaa yhdistykselle tarpeelliseksi katsomansa toimihenkilöt 
●​ täyttää ne velvoitteet, jotka sille lain ja näiden sääntöjen mukaan kuuluvat 

 
Yhdistys hallinnoi kaupungilta vuokraamaansa palsta-aluetta ja vuokraa palstat edelleen 
viljelijöille. Yhdistys ylläpitää jonotuslistaa ja jakaa palstat jonotusjärjestyksessä.  
 
Sääntöjemme mukaisesti yhdistys järjestää vähintään kaksi sääntömääräistä kokousta. 
Kevätkokouksessa esitetään aiemman vuoden toimintakertomus, tilintarkastus ja 
toiminnantarkastajien lausunto sekä päätetään vastuuvapauden myöntämisestä edelliselle 
hallitukselle. Syyskokouksessa esitetään seuraavan vuoden toimintasuunnitelma sekä valitaan 
yhdistykselle uuden hallituksen. 
 
Helsingin kaupungin antamien ohjeiden mukaan palstojen viljely on aloitettava toukokuun 
loppuun mennessä. Viljelemättömät palstat irtisanotaan ja jaetaan uudelleen. Hallitus tulee ensi 
vuonna seuraamaan tarkemmin, että viljely aloitetaan ajoissa. 
 
Seuraavan kauden aikana pyrkii toteuttamaan yhdistyksen välineille tarkoitettu työkaluvaja 
aiemman välinevaraston tilalle. Projekti vaatii aktiivista talkootoimintaa ja asiaan perehtyneen 
“projektiryhmän”. Pelkällä hallituksen asiantuntemuksella projektia ei pystytä viemään maaliin. 
Vajaprojektin ajoitus tulisi laittaa alkuvuoteen, jotta uudesta vajasta saataisiin nauttia kauden 
aikana ja toisaalta projektin suunnittelu ehditään tekemään kasvukauden ulkopuolella. 
Toivomme jäsenistöstä löytyvän osaamista projektiin, sillä hallituksen osaaminen asian tiimoilta 
on rajallista. 
 
Hallitus pyrkii edelleen kehittämään tarkastustoimintaa. Ensimmäinen tarkastus suoritetaan 
viljelyn aloitustarkastuksena touko-kesäkuun vaihteessa huomioiden viljelykauden mahdollinen 
aloittaminen säiden mukaan. Loput tarkastukset suoritetaan kasvukauden aikana ilman 
ennakkoilmoitusta kuten aiemmin. Tarkastuksissa seurataan kaupungin viljelyohjeiden ja 
yhdistyksen sääntöjen noudattamista. Palstojen tulisi olla yleisilmeiltään siistejä ja 
hyödynnettynä riittävällä laajuudella käyttötarkoitukseensa vuoden ympäri. Palsta-alueella tulee 
myös pystyä kulkemaan turvallisesti koko kasvukauden ajan. 



 
 
 
Yhdistys tilaa perinteiseen tapaan kauden alkuun jätelavat sekä multa- ja hiekkakuormat. 
Vuonna 2025 tilattiin lava myös syksyllä, josta kokemukset olivat ristiriitaisia. Hallitus seuraa, 
onko tarve syyslavalle myös tulevalla kaudella. 
 
Yhdistyksen jäsenrekisteriä ylläpidetään edelleen yhdistysavain.net-sivustolla. Yhdistys hallinnoi 
nettisivujaan ja kehittää niiden käyttöä. Hallitus pyrkii kehittämään tiedotusta ja viestintää. 
Hallituksen uudet jäsenet koulutetaan hyödynnettävien työkalujen käyttöön (jäsenrekisteri, 
hallituksen materiaalit, verkkosivut, sähköpostit jne). 
 
Hallitus kehittää ja ideoi yhteisöllistä toimintaa muun muassa talkoiden muodossa. Toivomme 
ideoita ja aktiivisuutta yhteisöllisyyden kehittämiseen myös jäsenistöltä. 
 
Yhdistyksellä on alueella yhteiskäytössä mm. kottikärryjä ja muita työvälineitä, joiden kunnosta 
jokaisen viljelijän tulee huolehtia. Näitä uudistetaan vuosittain budjetin sallimissa rajoissa ja 
etenkin, jos uusi vaja saadaan rakennettua kauden aikana. 
 
Yhdistys hallinnoi alueella olevaa kesävesijohtoverkostoa. Vesi avataan huhti/toukokuussa ja 
suljetaan syys-/lokakuussa.  
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